számon kiadott, 2016.04.21. napján kelt tulajdonosi hozzájárulása alapján, a 3. pontban foglalt célnak 
megfelelően elvégezte.

Felek rögzítik, hogy a Beruházás jelen Bérleti Szerződés aláírásakor ismert értéke a kivitelezői árazott 
költségvetés alapján nettó 60.894.894,- Ft + ÁFA, azaz hatvanmillió-nyolcszázkilencvennégyezer- 
nyolcszázkilencvennégy forint + általános forgalmi adó.

Felek rögzítik, hogy a Beruházást a Bérlő, mint idegen ingatlanon végzett beruházást nyilvántartja 
könyveiben és értékcsökkenést számol el azon.

A BÉRLETI JOGVISZONY TÁRGYA

1. Jelen Bérleti Szerződés tárgyát a Bérbeadó tulajdonában lévő, 1/612321/2016 leltári számon